
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в перечень 

озелененных территорий общего 

пользования города Нижнего 

Новгорода, утвержденный решением  

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 20.06.2012 № 106 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, 

Порядком ведения перечня озелененных территорий общего пользования 

города Нижнего Новгорода, утвержденным решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 21.09.2011 № 135, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в перечень озелененных территорий общего пользования города 

Нижнего Новгорода, утвержденный решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 20.06.2012 № 106 (с изменениями, внесенными 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.02.2013 № 22, от 

20.03.2013 № 35,   от 29.05.2013 № 75,   от 20.11.2013 № 155,   от 18.12.2013      

№ 173, от 28.05.2014 № 88, от 17.06.2015 № 146, от 02.09.2015 № 179, от 

22.06.2016 № 137, от 23.11.2016 № 244), следующие изменения: 

1. В разделе «Автозаводский район» в графе 5 «Общая площадь, кв. м» в 

строке 1-Ав-П цифры «645625» заменить цифрами «666445», цифры «331157» 

заменить цифрами «351977». 

2. Схему границы озелененной территории общего пользования с 

идентификационным номером 1-Ав-П изложить в редакции согласно 

приложению. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

                                                            

 

 

В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                  Д.З. Барыкин 

 27.02.2019 

 

 № 25 



2 

 

 
Приложение  

к решению городской Думы 

от27.02.2019 № 25 

 



3 

 

 

  



4 

 

 

 


